• Anno: 1994 • kW: 85 • Sigla Motore: 184E2
• Iniezione: elettronica multipoint Bosch DME (ECU 88 Pin)
• Versione centralina iniezione benzina: vedi figure 1 e 2 pagina 2
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart cod. 08FJ00000001
› Kit dedicato per BMW 318i cod. 08FJ00090007
› Serbatoio consigliato: toroidale 630x225 litri 60 cod. 27T630225060
› Multivalvola per serbatoio toroidale 225/30° cod. 10MV27300225

1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - CENTRALINA FLY GAS
MODULAR HI (nel vano centralina benzina,
dietro la batteria)
5 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
6
Istruzione FX00090007 del: 29 settembre 2000
5
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040360 360 4
da SMART a P1 22TB01040300 300 1
da SMART a P2 22TB01040480 480 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040340 340 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040900 900 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
ARIA
CONDIZIONATA
1
R